Financieel verslag per 23-10-2019

Naam Veriso Solutions B.V.
Curator mr. RA.M.L. van Oeifen
Rechter-Commissaris mr. 5.J.0. de Vrles
|Insolventienummer F.01/18/269
Disclaimer:
Het openbaar verslag en het bijbeh de jids fi ieel verslag zijn geen prospecius of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig
maogalijk is teld, staat de cur /bewindvosrder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogeljjk is immers dat 0.a. bepaalde informalie nog niel
beschilkbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of —achleraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevoigen hebben veor de in dit versfag geschelste
|\perspsctieven voor credi . Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden onlieend.
[a. Baten Incl. B.T.W. BT.W. ]

Vrij actief

1. Immateriéle vaste activa

[a.

- Goodwill € - € -
- Handelsnaam € - € -
- L.E. Rechten € - € i
Af: rechten van derden m.b.t. L.E, Rechten € - € -
Af: kosten € - € -

€ =

2, Materiéle vaste activa

a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € & € «

€ -
b - Inventaris, machinerieén € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -

€ -
¢ -Vervoermiddelen = - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -

€ %

3. Einanciéle vaste activa
- Deelnemingen € -
Af: rechten van derden
Af: kosten € - € =

m
1

.
'

b - Intercompanyvorderingen € -
Af: rechlen van derden
Af: Kosten € - € -

[l
'

-
1

4. Voorraden/OHW
- Voorraden
- OHW
Af: rechten van derden
Af: kosten

958,90
892,50

296,99-

5.525,07
5.142,50
3.314,72-
2.670,13-
€ 4.682,72

m M m m
o m m

m

5. Debiteuren
- Boedeldebiteuren
- Pré-faillissement
Af: rechlen van derden
Af: kosten

i € =
23.336,99

< € =
€ 23.336,99

m m M m
m
f

6. Liguide middelen
-Kas € "
- Bank € -

7. Overige baten
- Bankrente
- Afdrachten van inkemen aan boedel
- Reslituties
- 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen
- Boedelbijdrage(-n)
- Belaslingleruggave
- BTW-component opbrengst niet-bodemzaken

31,64

1.692,38

698,97 € 121,31
201637
958,80
a € X
€ 5.298,26

™ omom oS om

™ m M

Totaal vrij actief € 33.317,97 € 1.675,71

Financieel, 23-10-2019




|A.2 Gebonden actiefl

8,

10

1.

13.

(On)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw
- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw

Af: kosten

AT rechten van derden

Subtotaal

Opbrengst retentierecht
- Relenlierecht 60 Fw

Af: kosten

Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW
Af: kosten

Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening)
- Opbrengst 3:284 BW
Af: kosten

Opbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap
- Onroerende za(a)k(-en) [bij Waterschap]

Af: koslen
Af: rechten van derden

Opbrengsten overige gebonden activa
- Opbrengsten overige gebonden acliva

Af: kosten
Af: rechten van derden

Totaal gebonden actief

€ . € -
€ - € -
€ . € .
€ &
¢ :
€ & € N
le -]
€ =
€ g € =
e -]
€ - ¢ =
€ z € S
€ =
€ s € =
€ = € a
€ s € -
[e -]
€ - e -1
€ o € =
€ = € 2
|E——
€ - € .

[a:

w

57 lid 3 Fw - Actief

14

15.

Bodemzaken
- Inventaris, machinerieén [bodemzaken)

Af: kosten

AT rechlen van derden

Subtotaal

Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder

Extracomptabele opbrengst bodemzaken

-Ir i inerieén [bod k pbrengst buiten boedel]

Opbrengst 138 Waterschapswet
- Opgegist voor walerschap ex 138 Waterschapswet

AT kosten

Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten
Af: koslen

Totaal 57 lid 3 Fw-actief

Totaal actief

€ 101,01

€ 58,21- € 10,10-

€ -
€ 523,80
€ -
€ 52380 € 101,01
Le d
Exiracomptabel I
€ ]
@ 5 € u
€ <
€ - € -
€ - € -
€ - € 5
€ 523,80 € 90,91
€ 33.841,77 € 1.766,62

Financieel, 23-10-2019




B. Reeds | Ide al failli K

Incl. B.T.W. B.T.W.

1. Super-preferent
a.  Salaris en verschotlen curalor € - € -
b.  Griffierachl deponering uitdelingslijst (reservering) 3 - € -
c.  Overige super-pr by plichtingen ¢ . e .
2. Preferent
a.  UWV, premies opzeglermijn (66-3 WW) € - € -
b.  Overige hoog-preferente verplichtingen € - € -
c.  UWW/Personeel, loonverplichlingen vanaf curalor (3:288 sub & BW) € - € -
d P | niet: 1 dagen (3:288 sub e BW) € - = -
e.  Overige laag-pref boedelverplichti € - € -
3.  Concurrent
a.  UWV, pensioenp ies in ov lich na curator € - € -
b.  Huur € - € -
c. Taxatickosten € - € -
d.  Bankkosten € - € -
e.  Overige concurrente boedelverplichlingen € 24546- € 42,60-
€ 24546- € 42,860-
‘C. Thans nog b
Tolaal A (incl. BTW) € 33.841,77
Totaal B (incl. BTW) € 245 46-
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) € -
Op (lussenlijdse) vitdelingslijst reeds gedane uitkering aan concurrente crediteuren € -
Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uilkering aan preferente credileuren € -
Saldo boedelrekening
[D.  Nog te betalen al failli I
1. Super-preferent
a. Salaris en verschotten curator € - € -
b,  Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) @ -
c.  Overige super-p| boedelverplichti € - € -
2. Preferent
a.  UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) € 5.472,48-
b.  Overige hoog-preferente verplichtingen € -
c.  UWV/Personeel, loonverplichlingen vanaf curator (3:288 sub ¢ BW) € 26.978,91-
d P I niet kantiedagen (3:288 sub & BW) € 2
e.  Overige laag-p boedelverplichli € < & =
3. Concurrent
a.  UWV, pensioenpremies in verplichli na curator € 4,091,26-
b.  Huur € 10.507,61- € 1.823,63-
c. Taxaliekosten € - € -
d.  Overige t elverplichti & ~ & -
£ 49.050,26- € 1.823,63-
E. O bel
Af te dragen omzelbelasting over activa A € 1.766,62
Terug te g belasting over betaalde kosten --B € 42 60-
Terug te onlvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten --D € 1.823,63-
€ 99,61-
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte € -
Terug te ontvangen omzetbelasting € 99,61-
Af le dragen Renlekas-BTW € -
F. Berekening {voorlopig) tekort
1.  Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) € 33.596,31
2. Nagekemen baten (rente) € -
3. Terug te ontvangen omzetbelasting (€) € 99,61
€ 33.695,92
Nog te betalen algemene faillissementskosten (D) & 49.050,26-
Voorlopig voor uitdefing beschikbaar saldo [ 15.354,34-
Al ingediende preferente vorderingen 49.951,32
Al ingediende cencurrente vorderingen € 211.825,02
Af: ingediende ach! Id i € -
Voorlopig tekort € 277.130,68-
Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze voorfopige berekening houdt geen rekening met rderingen van separalisten en
b i ingevolge art. 57 lid 3 Fw

Financieel, 23-10-2019




